

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4845572
Descrizione Ordine	acquisto attrezzature informatiche PER IL MODULO "LABORATORIO DI MODA" Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-19 "Lab.Fab. 4.0"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z192798140
CUP	H67D17000140007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	18/03/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	22/03/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ISABELLA D'ESTE - CARACCILO
Codice Fiscale Ente	95186920633
Nome Ufficio	ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE I. D'ESTE - CARACCILO
Indirizzo Ufficio	VIA GIACOMO SAVARESE 60, 80100 - NAPOLI (NA)
Telefono / FAX ufficio	081268584/0815631974
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFP6WM
Punto Ordinante	GIOVANNA SCALA / CF: SCLGNN60D53G902T
Email Punto Ordinante	NAIS118007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIOVANNA SCALA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TANDA SILVANO
Partita IVA Impresa	04309560656
Codice Fiscale Impresa	TNDSVN71M15F839R
Indirizzo Sede Legale	VIA PASSANTI - 84018 - SCAFATI(SA)
Telefono / Fax	3357612007/08119736753
PEC Registro Imprese	LACARTUCCIA@LACARTUCCIA.INFO
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	358991
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/11/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	0
INPS: Matricola aziendale	25353235AP
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	0 / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 8 ) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori**

Marca: GEEKOTO - Codice articolo produttore: B07H19KT32 - Nome commerciale: GEEKOTO - Codice articolo fornitore: KIT1FOND - Prezzo: 80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: FONDALE FOTOGRAFICO 3 MT X 2 MT SFONDO SUPPORTO CON FONDALE 2.8X1.8 + 2 MORSETTI E BORSA TRASPORTO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 80,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Kit di Illuminazione - Marca/modello di riferimento: GEEKOTO - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 8 ) - Scheda tecnica: Fotocamere digitali**

Marca: NIKON - Codice articolo produttore: VBA500K002 - Nome commerciale della fotocamera digitale: Nikon D5600 + AF-S DX NIKKOR 18-140 mm VR - Codice articolo fornitore: D5600 - Prezzo: 1050 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore - Descrizione tecnica: Nikon D5600 + AF-S DX NIKKOR 18-140 mm VR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Standard di connessione: USB - Tipo supporto di memorizzazione: SD - Memoria in dotazione [mb]: 32000 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1050,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Risoluzione del sensore [mpixel totali]: 24,78 - Zoom ottico [x]: 3 - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 8 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: VARIE - Nome commerciale del personal computer: PC i7 + MONITOR + MOUSE E TASTIERA - Codice articolo fornitore: PCI7C - Prezzo: 1310 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Allegato: specifica offerta PCI7C.pdf - Descrizione tecnica: KIT COMPOSTO DA PERSONAL COMPUTER MONITOR MOUSE E TASTIERA WIFI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Memoria ram [mb o gb]: 16GB - Hard disk [gb]: 1000 - Dimensione del monitor [pollici]: 21,5 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 16 - Efficienza energetica: 82%+ - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1310,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Processore: i7 7700 - Sistema operativo: WINDOWS 10 PRO

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 8 ) - Scheda tecnica: Software di utilità**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: SFMODA - Nome commerciale del software di utilità: SOFTWARE MODA - Codice articolo fornitore: SFMODA - Prezzo: 3279 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: SOFTWARE E FORNITURA DI SERVIZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Tipo licenza e numero utenti: ANNUALE - Compatibilità con sistema operativo: W10 - Contenuto della confezione: CODICI - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Accesso concorrente - Versione ed edizione: 2018 - Lingua: ITALIANO

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 8 ) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori**

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 264 - Nome commerciale: AM264 - Codice articolo fornitore: KITLAMP - Prezzo: 40 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: 1

MONO TORCIA 400W/S 1 PARABOLA 18 CM 1 OMBRELLO NERO DA CM.101 SOFT BOX DA 60X90 1 STATIVO + TROLLEY TRASPORTO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 40,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: KIT ILLUMINAZIONE - Marca/modello di riferimento: AMZDEAL - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 8 ) - Scheda tecnica: Fotocamere digitali

Marca: NIKON - Codice articolo produttore: Micro NIKKOR - Nome commerciale della fotocamera digitale: Micro NIKKOR - Codice articolo fornitore: Micro NIKKOR - Prezzo: 277,87 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: Obiettivo AF-S DX Micro NIKKOR 40mm f/2.8G - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Standard di connessione: USB - Tipo supporto di memorizzazione: SD - Memoria in dotazione [mb]: 1 - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 277,87000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Risoluzione del sensore [mpixel totali]: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 8 ) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: DD15093 - Nome commerciale: STATIVO - Codice articolo fornitore: STATIVO - Prezzo: 386 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: STATIVO PER MACCHINA FOTOGRAFICA PER FOTO RAVVICINATE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 386,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: KIT ILLUMINAZIONE - Marca/modello di riferimento: VARIE - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 8 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: APPLE - Codice articolo produttore: MMQA2T/A - Nome commerciale del personal computer: MMQA2T/A IMAC - Codice articolo fornitore: IMAC1 - Prezzo: 1270,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: DEL PRODUTTORE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 1000 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: 82 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Ecolabel - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1270,50000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC con schermo LCD\_TFT incorporato - Processore: INTEL CORE i5 2.3GHZ

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	GEEKOTO	80,00	2 (Pezzo)	160,00 €	22,00
2	Nikon D5600 + AF-S DX NIKKOR 18-140 mm VR	1050,00	1 (Pezzo)	1050,00 €	22,00

3	PC i7 + MONITOR +MOUSE E TASTIERA	1310,00	7 (Pezzo)	9170,00 €	22,00
4	SOFTWARE MODA	3279,00	1 (Accesso concorrente)	3279,00 €	22,00
5	AM264	40,00	4 (Pezzo)	160,00 €	22,00
6	Micro NIKKOR	277,87	1 (Pezzo)	277,87 €	22,00
7	STATIVO	386,00	1 (Pezzo)	386,00 €	22,00
8	MMQA2T/A IMAC	1270,50	10 (Pezzo)	12705,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	27187,87
<b>IVA €</b>	5981,33
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	33169,20

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA GIACOMO SAVARESE 60 - 80100 - NAPOLI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIACOMO SAVARESE 60 - 80100 - NAPOLI - (NA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ISABELLA D'ESTE - CARACCILOLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95186920633
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
LE ATTREZZATURE VANNO CONSEGNATE, MONTATE E COLLAUDATE NELLA SEDE CENTRALE DELL'ISTITUTO ISABELLA D'ESTE CARACCILOLO IN VIA G.SAVARESE, 60 NAPOLI

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
--------------------------------------

Nessun allegato inserito

#### **DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**